
Uchwała Nr XXXVI/247/2014 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 03 listopada 2014 roku 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Czernikowo do 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 

Rada Gminy Czernikowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Czernikowo do 2020 roku, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XVII/110/2000 Rady Gminy Czernikowo z dnia 29 listopada 

2000 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 



Uzasadnienie do uchwały nr XXXVI/247/2014 

Strategia rozwoju gminy jest jednym z podstawowych dokumentów stanowiących 

instrumenty rozwoju lokalnego. Jej głównym celem jest długofalowe kreowanie aktywizacji 

gospodarczej. Ponadto jest to dokument, który dopasowuje zarządzanie strategiczne w gminie 

do wytycznych płynących z Unii Europejskiej. A co najważniejsze jest to program, który w 

kompleksowy sposób określa potrzeby jednostek samorządu terytorialnego na najbliższe lata. 

Uwzględniając potrzebę jak najlepszego dostosowania dokumentu do potrzeb jednostki treść 

dokumentu wypracowano podczas warsztatów strategicznych, a jego projekt poddano 

konsultacjom społecznym. Takie podejście sprawiło, iż wszyscy zainteresowani mieli 

możliwość aktywnego oddziaływania na przyszły kierunek rozwoju Gminy. Z tego względu 

opracowane cele strategiczne i operacyjne doskonale odzwierciedlają potrzeby rozwojowe 

jednostki i urealniają możliwość osiągnięcia poczynionych założeń. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 
 


